АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2024 г. № 66 -па

г. Шенкурск

О внесении изменений в  постановление администрации Шенкурского муниципального округа от 24 июля 2023 года № 512-па

«О создании Совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности при главе
Шенкурского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Шенкурского муниципального округа  Архангельской области администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 24 июля 2023 года № 512-па «О создании Совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности при главе Шенкурского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шенкурского муниципального округа                    О.И. Красникова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

от 12 февраля 2024 г. № 66 - па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 24 июля 2023 года   № 512-па «О создании Совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности при главе Шенкурского муниципального округа»

1.
Состав Совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности при главе Шенкурского муниципального округа дополнить рабочей группой   по разработке плана социально-экономического развития Шенкурского муниципального округа и изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

Совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности при главе Шенкурского муниципального округа

	Председатель Совета по предпринимательству:

	Красникова О.И.
	Глава  Шенкурского  муниципального округа

	Заместитель председателя Совета по предпринимательству:

	Росляков А.А.

	Заместитель главы администрации Шенкурского  муниципального округа по инфраструктуре

	Секретарь:

	Григорьева Н.К.
	Начальник отдела АПК, лесопользования и торговли

	Члены Совета по предпринимательству:

	Рабочая группа по производству

	Абышкин В.А.
	Руководитель  ООО «Сюма плюс» (по согласованию)

	Арутюнян А. И.
	Руководитель ИП Арутюнян А.И. (по согласованию)

	Верещагин А. Б.
	Руководитель ООО «Верхопаденьгское (по согласованию)

	Долгобородов П. Н.
	Руководитель ООО «Лесинвестпродукт», общественный представитель уполномоченного при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей (по согласованию)

	Заварзин А.А.
	Руководитель Медицинский консалтинговый центр (по согласованию)

	Истомин Н.В.
	Директор МУП «Чистая вода»

	Карапетян Б. Н.
	Руководитель ИП Карапетян Б.Н. (по согласованию)

	Колыбин А. А.
	Руководитель ООО «Юмиж-Лес» (по согласованию)

	Коробицын Е.М.
	Директор ООО «Уютный город» (по согласованию)

	Кулешов  А. В.
	Руководитель ИП Кулешов А.В. (по согласованию)

	Семушин А.В.
	Руководитель ООО «Триада» (по согласованию)

	Смирнов  С. В.
	Директор ООО Пищекомбинат «Шенкурский» (по согласованию)

	Семушин А. С.
	Руководитель ИП Семушин А.С. (по согласованию)

	Пескишев  И. П.
	Руководитель ИП Пескишев И.П. (по согласованию)

	Рабочая группа по торговле и сельскому хозяйству

	Вебер Т.А.
	Глава крестьянского фермерского хозяйства «Татьянино» (по согласованию)

	Врачёва М. Л.
	Руководитель ИП Врачёва М.Л. (по согласованию)

	Заборский Д. Н.
	Руководитель ИП Заборский Д.Н. (по согласованию)

	Красильников А.В.
	Руководитель ИП Красильников А.В. (по согласованию)

	Малахов В.В.
	Глава крестьянского фермерского хозяйства Малахов В.В. (по согласованию)

	Малютина Т.А.
	представитель ИП Кукин С.А. (по согласованию)

	Леонтьева О.Н.
	Руководитель ИП Леонтьева О.Н. (по согласованию)

	Львова Т.В.
	Руководитель ИП Львова Т.В. (по согласованию)

	Одоев С. В.
	Руководитель ПО «Шенкурское» (по согласованию)

	Осипов И.А.
	Руководитель ИП Осипов И.А. (по согласованию)

	Пластинина О.А.
	Руководитель ИП Пластинина О.А. (по согласованию)

	Тхоржевская А.В.
	Руководитель ИП Тхоржевская А.В. (по согласованию)

	Рабочая группа   по разработке плана

 социально-экономического развития Шенкурского муниципального округа

	Лукошков С.Н.
	Начальник финансового управления администрации Шенкурского муниципального округа

	Арутюнян А. И.
	Руководитель ИП Арутюнян А.И. (по согласованию)

	Вебер Т.А.
	Глава крестьянского фермерского хозяйства «Татьянино» (по согласованию)

	Врачёва М. Л.
	Руководитель ИП Врачёва М.Л. (по согласованию)

	Верещагин А. Б.
	Руководитель ООО «Верхопаденьгское (по согласованию)

	Гуркова Е.И.
	Представитель ИП Карелин А.В. (по согласованию)

	Долгобородов П. Н.
	Руководитель ООО «Лесинвестпродукт», общественный представитель уполномоченного при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей (по согласованию)

	Заварзин А.А.
	Руководитель Медицинский консалтинговый центр (по согласованию)

	Колыбин А.А.
	Гендиректор ООО "ЮМИЖ-ЛЕС"

	Красильников А.В.
	Руководитель ИП Красильников А.В. (по согласованию)

	Кукин С.А.
	Руководитель ИП Кукин С.А. (по согласованию)

	Кулешов  А. В.
	Руководитель ИП Кулешов А.В. (по согласованию)

	Львова Т.В.
	Руководитель ИП Львова Т.В. (по согласованию)

	Семушин А.В.
	Руководитель ООО «Триада» (по согласованию)

	Смирнов  С. В.
	Директор ООО Пищекомбинат «Шенкурский»

	Пластинина О.А.
	Руководитель ИП Пластинина О.А. (по согласованию)

	Пескишева М.В.
	Представитель ИП Пескишев И.П. (по согласованию)

	Тхоржевская А.В.
	Руководитель ИП Тхоржевская А.В. (по согласованию)

[image: image1.png]